From: Objednavkové centrum - TRIOS spol. s r. 0. [mailto:objednavky@trios.cz]

Sent: Monday, December 03, 2018 7:11 PM
To: I
Cc: I I, Ctrios.cz

Subject: Fw: objednavka

Dobry den pani | NN

potvrzuji pfijeti VaSi objednavky €. 18/0525/CL ze dne 03.12.2018. Zbozi Virion/Serion vam pfivezeme v Gtery
11.12.2018. Celkova cena bez DPH je K& 63.447,--, s DPH pak K& 76.771,--. Dékuiji a preji hezky den!

S pozdravem,

TRIOS, spol. sr. 0.
I
Zakourilova 142

149 00 Prague 4 - Chodov
Czech Republic

www: http://www.trios.cz
e-mail: I @trios.cz

phone: 1IN
fax: +420 267 915 563

mobil/SMS: +420 602 565 692

----- Original Message -----

From: I

To: 'Objednavkové centrum - TRIOS spol. sr. 0.'
Sent: Monday, December 03, 2018 2:52 PM
Subject: objednavka

Dobry den,
v pfiloze posilam objednavku 18/0525/CL. Potvrzeni objednavky, prosim, poslete na e-mail | I @centlab.cz.

D&kuji

asistentka primare centralni laboratore

JJ-::::-n';':'iIrn' labaratlad
%

Sdruzené zdravotnické zarizeni Krnov, pfispévkova organizace
I. P. Pavlova 552/9



Pod Bezruéovym vrchem
794 01 Krnov

tel: 554 690 300

fax: 554 615 995

HANOVERL ;
Ffiapévlova organizace
[

. araskaalar skt kraje

WEMDCRICE

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskn@at‘eme nase zivotni prasdi!
ZvaZzte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskn&etteme nase Zivotni prasti!





